DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E DESCOBERTAS:
O PIBID E A FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de MARIA IZABELLY DE SOUSA
MARTINS, REBEKA SABRYNA FREITAS, MARILIA LIDIANE CHAVES DA COSTA
ALCANTARA, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao
ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63604

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63604